
 

Dz-07.0021.1.17..2017  

Protokół nr 79/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 1 sierpnia 2017 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 17.00, po stwierdzeniu obecności trzech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20 lipca 2017 r. 

2. Podjęcie uchwał. 

3. Przygotowanie projektu uchwały, który zostanie wprowadzony do porządku obrad następnej 

sesji Rady Dzielnicy. 

4. Rozpatrzenie korespondencji, sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 78. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 20 lipca 2017 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował podjęcie przez Zarząd czterech uchwał, 

referując kolejno każdy z projektów. 

Na posiedzenie Zarządu przybyła 4 członkini Zarządu Magdalena Mardyła. 

Podjęto następujące uchwały: 

Uchwała nr 83/2017 w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 290/5 obr.52 Krowodrza 

położonej przy ul. Leśmiana w Krakowie ( pismo znak: GS-01.6840.2.18.2017.BF z dnia 

11.07.2017 ). W dyskusji przed głosowaniem udział wzięli Marzena Garzeł,  Jan Dziura 

Bartkiewicz i Szczęsny Filipiak. Uchwała została podjęta jednomyślnie – 4 głosami za. 

Uchwała nr 84/2017 w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla a 

zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Tondosa w Krakowie ( pismo znak: AU-02-

7.6730.2.313.2017.JDU z dnia 19.07.2017 .W dyskusji przed głosowaniem udział wzięli: Jan 

Dziura-Bartkiewicz, Szczęsny Filipiak, i Marzena Garzeł. Uchwała została podjęta 

jednomyślnie –4 głosami za. 

Uchwała nr 85/2017 w sprawie opinii dotyczącej projektu budowy chodnika przy krawędzi 

jezdni drogi wojewódzkiej nr 780 ( ul. Księcia Józefa) na odcinku od ulicy Pajęczej do 

wysokości budynku ul. Księcia Józefa 123b na działkach nr 268/1 obr.16 i 155/1 obr.23, 

jednostka ewidencyjna Krowodrza w Krakowie. W dyskusji udział wzięli Szczęsny Filipiak, 

Marzena Garzeł, Jan Dziura Bartkiewicz. Uchwała została podjęta jednomyślnie –4 głosami za. 

 



 

Uchwała nr 86/2017 w sprawie poparcia działań mieszkańców osiedla Zakamycze wobec 

planów budowy stacji bazowej sieci T-Mobile Polska S.A. zlokalizowanej na budynku przy ul. 

Rzepichy w Krakowie. Uchwała została poddana pod głosowanie na skutek pisma 

mieszkańców osiedla. W dyskusji udział wzięli Marzena Garzeł, Szczęsny Filipiak, Jan Dziura 

Bartkiewicz. Uchwała została podjęta jednomyślni –4 głosami za. 

Uchwała nr 87/2017 w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy została podjęta jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd projektów 

uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad następnej sesji Rady Dzielnicy. 

- projekt w sprawie podziału środków z zadania „Budowa oświetlenia w ul. Jodłowej i 

Starowolskiej – 4 głosy za 

-projekt uchwały w sprawie korekty uchwały w sprawie rozdysponowania .środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2018 rok.- 4 głosy za 

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 informacja Wydziału Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Krakowa  na temat stworzenia 

Muzeum Historii Polski – przyjęto do wiadomości. 

 informacja Najwyższej Izby Kontroli- Delegatura w Krakowie w sprawie przeprowadzenia 

kontroli w Zarządzie Zieleni Miejskiej w Krakowie – zarządzanie zielenią miejską. Do 7 

sierpnia Rada Dzielnicy proszona jest o wypowiedzenie się na powyższy temat. Pismo 

przekazano do zrealizowania Komisji Ochrony Środowiska do jej przewodniczącej Pani 

Julii Mach, 

 informacja Zespołu Utrzymania Zieleni Zarządu Zieleni Miejskiej dotycząca modernizacji 

terenu koło cmentarza na Salwatorze- pismo przekazano do Komisji Ochrony Środowiska i 

Utrzymania Zieleni, 

 informacje ze stanu realizacji zadań Dzielnicy za I półrocze 2017 r.: 

 Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK, Zespołu Ekonomiki Oświaty, Straży Miejskiej Miasta 

Krakowa, Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, Centrum Młodzieży w Krakowie, 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 18, Wydziału Sportu UMK, Miejskiego Dziennego 

Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, Zarządu Infrastruktury Sportowej, Centrum Kultury 

„Dworek Białoprądnicki”, – przyjęto do wiadomości. 

 pismo Pana Tomasza Urynowicza radnego Miasta Krakowa w sprawie opinii i oceny 

działającego od 5 lat programu Smocze Skwery – przekazano do realizacji Komisji Ochrony 

Środowiska i Utrzymania Zieleni Rady Dzielnicy VII, 

 pisma Zarządu Infrastruktury Sportowej w sprawie udostępnienia kompleksu boisk 

sportowych przy ul. Korzeniaka 20 w Krakowie – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w sprawie rozbudowy ul. Insurekcji 

Kościuszkowskiej  ? 

 



 pismo Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie protestu dot. likwidacji zatoczek wzdłuż ul. 

Bielańskiej – przekazano do Komisji Infrastruktury  i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych 

Rady Dzielnicy VII, 

 pismo  Wydziału Architektury i Urbanistyki w sprawie decyzji WZ dla inwestycji dot. 

zamierzenia inwestycyjnego obejmującego budowę zjazdu z drogi publicznej ul. Jesionowej 

w Krakowie oraz o ustaleniu WZ dla inwestycji „Budowa dwóch budynków mieszkalnych, 

wielorodzinnych z garażem podziemnym przy ul Jesionowej w Krakowie- po zapoznaniu 

się przekazano do Komisji Planowania Przestrzennego i Architektury Rady Dzielnicy VII, 

 pismo mieszkanki ul. Powstania Styczniowego w sprawie oświetlenia  tej ulicy  na odcinku 

od początku  do ul. Jantarowej – Zarząd postanowił rozszerzyć zakres budowy oświetlenia  

tej ulicy – włączyć do projektu uchwały Zarządu na najbliższą sesje Rady Dzielnicy. 

 pismo Biura ds. Ochrony Zdrowia w sprawie zmiany nazwy zadania  z „ Programu 

wykrywania wad postawy u dzieci z Dzielnicy VII na zadanie „Program profilaktyki wad 

postawy” albowiem zapis jest nieprawidłowy gdyż programem są objęte dzieci bez względu 

na miejsce zamieszkania. – problem należy włączyć do projektu uchwały Zarządu na 

najbliższą sesję Rady Dzielnicy. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował o informacji z Wydziału Sportu na temat 

Programu Mój Trener, który jest realizowany w Szkole Podstawowej nr 72. W związku z 

brakiem uczestników Wydział prosi o podjęcie decyzji co do dalszej realizacji tego programu 

w SP 72.  

Przewodniczący zasugerował, aby realizatorzy zadań w sprawozdaniach wykazywali jaka ilość 

mieszkańców Dzielnicy korzysta z programów. 

  

 Ad. 5. 

Pani Marzena Garzeł zawnioskowała aby na terenie miejsca pamięci przy ul. 28 Lipca 1943 r. 

wykonać tablicę z opisem co wydarzyło się na terenie tego miejsca. Można by wykorzystać 

artykuł Marcina Kapusty w tej sprawie.  Przygotowaniem powinna zając się Komisja Ochrony 

Środowiska i Utrzymania Zieleni. Należy również zająć się renowacją pomnika 28 Lipca 1943 

r. 

Pan Maciej Straż zgłosił  problem ogrodzenia na Strzelnicy na Woli Justowskiej. 

Przewodniczący będzie interweniował w ZIS-ie  w sprawie wykonania jednej mijanki przy 

strzelnicy. 

Pani Marzena Garzeł zawnioskowała aby zająć się problemem renowacji  kapliczek w naszej 

dzielnicy. 

Omówiono również problem likwidacji Komisji Kultury, Informacji i Kontaktów z 

Mieszkańcami. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.55 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Teresa Machowska                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 


